
 1 

                                                                                  Příloha č. 2 

 

Rozsah a četnost úklidových prací včetně příloh 
 

 

 

 

 

Výměry úklidových ploch:  

 

a) RAJSKÁ BUDOVA: 

 

Úklidový servis bude prováděn ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 21.00 hodin, v sobotu 

od 7.00 – 17.00 hodin 

 

5. NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota 

v době od 7.00 – 9.00 hodin 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu  

chodba, 

kanceláře 

kuchyňky, 

cop, WC 

rozvodny, technické 

prostory 

 

 

 

 

nerezový výtah  

skla  

11,3 m2 

13,5 m2 

denně leštění 

4x týdně mytí 

nerezový výtah 

evakuační 

4,1 m2 denně leštění 

portál + dveře AL, 

skleněné 

33 m2 denně mytí 

okna 

světla 

vnitřní parapety 

stropní VZT 

Viz- situační výkresy 

257 ks 

166 bm 

47 ks 

4x ročně mytí 

4x ročně otírání  

denně otírání 

3x ročně mytí 

podlahová plocha: 

dlažba 

 

PVC - vinyl 

 

 

koberce 

 

 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

 

denně mytí 

1x týdně strojní mytí 

denně mytí 

1x týdně strojní mytí 

4x ročně voskování 

denně luxování 

3x ročně strojní mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

73 ks 

 

denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře dvoukřídlové + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

prosklené světlíky nade 

dveřmi 

32 m2 4x ročně mytí 

dřevěné světlíky nade 

dveřmi 

10 m2 4x ročně mytí 



 2 

koš 1 ks denně vynesení, mytí 

včetně výměny sáčku 

na odpad 

nástěnka 8 ks denně otírání 

čalouněné sezení 

 

stoly 

10 míst 

 

2 m2 

denně luxování 

2x ročně strojní čištění 

denně mytí 

radiátor Viz- situační výkresy 1x měsíčně mytí 

hasicí přístroj 6 ks 1x týdně otírání 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu 

WC – pánský 510, 518 pisoár 6 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísy 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 90 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážky do kabinek 17 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelníky 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák na ruce 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 3 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 10 ks 2 x ročně mytí 

 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                              sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo 

jiné níže uvedené činnosti: 

- kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 



 3 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

Místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – dámský č. 507, 

č. 521 

toaletní mísa 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 64 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážky 17 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 3 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 6 ks 2 x ročně mytí 

 

 

Úklidové práce:  

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                             sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo   

                             jiné níže uvedené činnosti: 

kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), hygienických sáčků, mýdel a opětovné mytí 

zařizovacích předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 



 4 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

Místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – invalidní č. 509 toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 12 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

nerez madlo 2,3 bm uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 1 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 1 ks 2 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.    

                             sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo   

                             jiné níže uvedené činnosti: 

       -  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), hygienických sáčků, mýdel a opětovné  

           mytí zařizovacích předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel a madla 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 



 5 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

sprcha č. 519 umyvadlo 1 ks denně mytí 

sprchový kout 1 ks denně mytí 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

zrcadlo 0,60 m2 denně leštění 

obklady 10 m2 denně mytí 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

 

 

Místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kuchyňky č. 522, 535 lednice 3 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí  

kuchyňské linky 16 m2 denně mytí 

koš 2 ks denně vynesení včetně 

výměny sáčku  

3x týdně mytí 

mikrovlnná trouba 2 ks denně mytí 

konvice 2 ks denně otírání 

 

 

Místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kopírka č. 547a, č. 

539a, č. 529, 540 a 

kopírka 4 ks 2x týdně stírání prachu 

skříňka plná, malá 2,99m2 2x týdně mytí 

 

 

Místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 546 lavice 15,36 m2 denně mytí 

ocelové podnoží 1,34m2 2x týdně otírání 

věšák 2 m2 2x týdně stírání prachu 

stolek 1 m2 denně mytí 

židle dřevěná 42 ks denně otírání 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

hasicí přístroj 1 ks 2x týdně otírání 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

 

 

 



 6 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kanceláře stoly – více druhů  

ocelové podnoží 

paraván 

kontejnery 

92,31 m2 

19,43m2 

38,42m2 

107 m2 

denně otírání 

2x týdně otírání 

2x týdně otírání 

denně otírání 

šatní skříň 270,56 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňky plná 117,3m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříň N100 351m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříň V80VN6 4,9 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

telefon 49 ks 2x týdně otírání  

lampička 30 ks denně otírání  

kopírka malá 47 ks 2x týdně otírání 

koš  53 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

lednice 7 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

koryto PVC (vedení 

sítí) 

120 bm 2x týdně stírání prachu 

židle dřevěná  8 ks denně otírání 

židle čalouněná točící 55 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí  

1x týdně podstavec u 

židlí mytí 

židle čalouněná 92 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí  

židle plast 12 ks denně otírání 

křeslo 5 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

sedací souprava 2 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

skříňka plná nižší 257 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka plná vyšší 157 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka prosklená nižší 

 

39 m2 

26 m2 

denně otírání - leštění 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

dřevěných ploch, 



 7 

skříňka prosklená vyšší 

 

8 m2 

5 m2 

denně otírání - leštění 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

dřevěných ploch 

 

 

 

 

 

 

4. NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota 

v době od 7.00 – 9.00 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu  

nerezový výtah  

skla  

11,3 m2 

16,5 m2 

denně leštění 

4x týdně mytí 

nerezový výtah 

evakuační 

4,1 m2 denně leštění 

chodba, 

kanceláře,  

kuchyňky, 

cop, WC, rozvodny, 

technické prostory 

portál + dveře AL, 

skleněné 

33 m2 denně mytí 

okna 

světla 

vnitřní parapety 

stropní VZT 

Viz- situační výkresy 

334 ks 

220,6 bm 

48 ks 

4x ročně mytí 

4x ročně otírání  

denně otírání 

3x ročně mytí 

podlahová plocha: 

dlažba 

 

PVC - vinyl 

 

 

koberec 

 

 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

 

denně mytí 

2x týdně strojní mytí 

denně mytí 

2x týdně strojní mytí 

4x ročně vosky 

denně luxování 

3x ročně strojní mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

69 ks denně mytí 

prosklené světlíky nade 

dveřmi 

47 m2 6x ročně mytí 

dřevěné světlíky nade 

dveřmi 

10 m2 6x ročně mytí 

koš 4 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

nástěnka 14 ks denně peříčkem 

čalouněné sezení 

 

stoly 

29 míst 

 

6 m2 

denně luxování 

3x ročně strojní čištění 

denně mytí 

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

hasicí přístroj 6 ks 2x týdně otírání 



 8 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu 

WC – pánský 416, 408 pisoár 6 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísy 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 90 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážky do kabinek 17 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelníky 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák na ruce 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 3 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 10 ks 2 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí - pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod 

                                  sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to  mimo   

                                  jiné níže uvedené  činnosti: 

-  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích 

předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  



 9 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – dámský č. 419, 

č. 405 

toaletní mísa 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 64 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážky 16 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 3 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 6 ks 2 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis pondělí - pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod 

                                   sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to  

                                   mimo jiné níže uvedené činnosti: 

- kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), hygienických sáčků, mýdel a opětovné 

mytí zařizovacích předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 



 10 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – invalidní č. 407 toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 12 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

nerez madlo 2,3 bm uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 1 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 1 ks 2 x ročně mytí 

 

Úklidové práce:  

a) hygienický servis: pondělí - pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod. 

                             sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                             jiné níže uvedené činnosti: 

- kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), hygienických sáčků, mýdel a opětovné 

mytí zařizovacích předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel a madla 

- leštění vodovodních armatur  

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

sprcha č. 417 umyvadlo 1 ks denně mytí 

sprchový kout 1 ks denně mytí 



 11 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

zrcadlo 0,60 m2 denně leštění 

obklady 10 m2 denně mytí 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kuchyňky 439a, 415, 

434a, 459a, 449a 

lednice 5 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

kuchyňská linka 38 m2 denně mytí 

koš 5 ks denně vynesení včetně 

výměny sáčků 

3x týdně mytí 

mikrovlnná trouba 5 ks denně celkové mytí  

konvice 5 ks denně otírání 

myčka nádobí 2 ks denně otírání  

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kopírka 443a, 430a, 

454a, 453a 

kopírka 4 ks 2x týdně otírání 

koš 4 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

RB 459 koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

židle čalouněná 14 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

židle dřevěná  17 ks 2x týdně otírání 

stůl  9m2 denně mytí 

ocelové podnoží 1,5m2 2x týdně otírání 

tabule 3 m2 denně mytí 

věšák 2 m2 2x týdně otírání  

telefon 1ks 2x týdně otírání 

skříň 5,6 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka plná, malá 6m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 438 portál + dveře AL, 

skleněné 

12,8 m2 2x týdně mytí 

stoly 16 m2 denně otírání 

ocelové podnoží 2m2 2x týdně otírání 



 12 

skříňka plná vysoké  22,5m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka malá plná 3m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

koš  1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

věšák  2 m2 2x týdně otírání 

telefon 1ks 2x týdně otírání 

čalouněná židle 41 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 437 portál + dveře AL, 

skleněné 

71,7 m2 2x týdně mytí 

stoly 44 m2 denně otírání 

ocelové podnoží 4m2 2x týdně otírání 

skleněná tabule 2 m2 denně mytí 

koš  1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

telefon 1ks 2x týdně otírání 

věšák  2 m2 2x týdně otírání  

dřevěná židle 36 ks denně otírání 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č.436a portál + dveře AL, 

skleněné 

42,6 m2 2x týdně mytí 

stůl 35 m2 denně otírání 

ocelové podnoží 2,6m2 2x týdně otírání 

kontejnery  31m2 denně otírání 

lednice 1 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

kuchyňská linka 1,5 m 2 denně mytí 

točící židle čalouněná 14 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

2x týdně podstavec u 

židle 

lampička 14 ks denně otírání  

koš  1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

telefon 1ks 2x týdně otírání 



 13 

skříňky plné malé 36 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňky plné vysoké 34m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 436 portál + dveře AL, 

skleněné 

42 m2 2x týdně mytí 

kontejnery  16,5 m2 denně otírání 

lampička 8 ks denně otírání  

věšák 4 m2 2x týdně otírání  

skříně 7 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka plná malá 3 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

stoly 22 m2 denně otírání 

ocelové podnoží 2 m2 2x týdně otírání 

židle čalouněná  5 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

židle čalouněná točená  8 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

2x týdně podstavec u 

židlí mytí 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

čalouněné křeslo 1 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č.435a 

 

 

portál + dveře AL, 

skleněné 

42 m2 2x týdně mytí 

stoly  12,6 m2 denně otírání 

ocelové podnoží 1,2 m2 2x týdně otírání 

židle dřevěná 34 ks denně otírání 

čalouněná židle 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 



 14 

skleněná tabule 2 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

koš 3 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 435 portál + dveře AL, 

skleněné 

42 m2 2x týdně mytí 

stoly  37,3 m2 denně otírání 

ocelové podnoží 3,2 m2 2x týdně otírání 

dřevěná židle 13 ks denně otírání 

čalouněná židle 3 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

čalouněné křeslo  3 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

věšáky 4 m2 2x týdně stírání prachu 

koš 2 ks denně vynesení  

3x týdně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kanceláře stoly – více druhů 250,4 m2 denně otírání 

ocelové podnoží 30,2 m2 2x týdně otírání 

paraván 120 m2 2x týdně otírání 

kontejnery  220 m2 denně otírání 

šatní skříň 392 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříň N100 16 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka V80VN6 20 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

kartotéka 17 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí 

telefon  83 ks 2x týdně otírání  

lampička 89 ks denně otírání 

kopírka malá 55 ks 2x týdně otírání  

koš 74 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

lednice 9 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 



 15 

koryto PVC (vedení 

sítí) 

150 bm 2x týdně otírání  

židle čalouněná točící 128 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

2x týdně podstavec u 

židlí mytí 

židle čalouněná 163 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

křeslo  36 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

sedací souprava 6 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

skříňka plná vyšší 779,7m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka plná nižší 475,4m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka prosklená vyšší 31,3 m2 

21,3 m2 sklo 

denně otírání- leštění 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

dřevěných ploch 

skříňka prosklená nižší 94 m 2 

61,6 m2 skla 

denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

dřevěných ploch 

stolek skleněný 4 ks – 2,9 m2 denně leštění 

podstavec pro 

dostupnost 

37 ks denně mytí 

 

 

 

3. NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota 

v době od 7.00 – 17.00 hodin 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

nerezový výtah  

skla  

11,3 m2 

16,5 m2 

denně leštění 

4x týdně mytí 

nerezový výtah 

evakuační 

4,01m2 denně leštění 

chodba,  

kanceláře,  

kuchyňky, 

cop, WC, 

prosklená střecha 

rozvodna, technické 

portál + dveře AL, 

skleněné 

33 m2 denně mytí 

okna  Viz- situační výkresy 4x ročně mytí 

světla 334 ks 4x ročně otírání  

vnitřní parapety 220,6 bm denně otírání  

stropní VZT 50 ks 3x ročně mytí 



 16 

prostory podlahová plocha  

dlažba 

 

PVC - vinyl 

 

 

koberce 

 

 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

 

denně mytí 

2x týdně strojní mytí 

denně mytí 

2x týdně strojní mytí 

4x ročně vosky 

denně luxování 

3x ročně strojní mytí 

 

Prosklená střecha 380 m2 4 x ročně mytí 

dveře 197/80 + zárubeň 73 ks 

 

 

denně otírání 

2x týdně mytí 

 

prosklené světlíky nade 

dveřmi 

47 m2  6x ročně mytí 

dřevěné světlíky nade 

dveřmi 

17 m2 6x ročně mytí 

koš  4 ks denně vynesení, mytí 

včetně výměny sáčku 

na odpad 

nástěnka 9 ks denně otírání 

čalouněné sezení 

 

stoly 

38 míst 

 

6 m2 

denně luxování 

3x ročně strojní čištění 

denně mytí 

radiátory Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

hasicí přístroj  6 ks 2x týdně otírání prachu 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu 

WC – pánský 316, 308 pisoár 6 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísy 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře 197/80 cm + 

zárubeň 

2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 90 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážky do kabinek 17 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelníky 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák na ruce 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 3 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 17 

koš 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 10 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí - pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod 

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

- kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích 

předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – dámský č. 319, 

č. 305 

toaletní mísa 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 64 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážky 16 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře 197/80 cm + 

zárubeň 

2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 18 

zrcadlo 3 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí - pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod 

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

- kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), hygienických sáčků, mýdel a opětovné 

mytí zařizovacích předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

-  odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – invalidní č. 307 toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 12 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

nerez madlo 2,3 bm uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 1 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 10 ks 3 x ročně mytí 



 19 

 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí - pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod 

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

- kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), hygienických sáčků, mýdel a opětovné 

mytí zařizovacích předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel a madla 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

sprcha č. 317 umyvadlo 1 ks denně mytí 

sprchový kout 1 ks denně mytí 

koš 1 ks denně vynesení  

3x týdně mytí 

zrcadlo 0,60 m2 denně leštění 

obklady 10 m2 denně mytí 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kuchyňky 339a, 315, 

334a, 359a, 349a 

lednice 5 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

kuchyňská linky 38 m2 denně mytí 

koš 5 ks denně vynesení včetně 

výměny sáčku 

3x týdně mytí 

mikrovlnná trouba 5 ks denně celkové mytí 

konvice 5 ks denně otírání 

 



 20 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kopírka 347a, 330a, 

354a, 353a 

kopírka 4 ks 2x týdně otírání  

koš 4 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

RB 338 portál + dveře AL, 

skleněné 

12,8 m2 2x týdně mytí 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

lavice 12 m2 denně mytí 

ocelové podnoží 1,5 m2 2x týdně otírání 

židle dřevěná  34 ks 2x týdně otírání 

stolky včetně podnoží 2,6 m2 denně mytí 

tabule 3 m2 denně mytí 

věšák 4 m2 2x týdně otírání  

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

telefon 1 ks denně otírání 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 337 portál + dveře AL, 

skleněné 

65,2 m2 2x týdně mytí 

židle čalouněná 35 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

počítačové boxy + 

podnoží 

131,1 m2 denně mytí 

židle dřevěná  2 ks 2x týdně otírání 

stoly 8 m2 denně mytí 

skříňka s nástavcem  9 m2 denně otírání 

2x týdně mytí 

2x týdně povrchy mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

tabule 3 m2 denně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

               

                          

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 336 portál + dveře AL, 

skleněné 

84,8 m2 2x týdně mytí 

věšák 8 m2 2x týdně otírání  

čalouněné křesla 6 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

stolek kulatý 1 m2 denně mytí 



 21 

tabule  3 m2 denně mytí 

lednice 1 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

kuchyňská linka 4 m2 denně mytí 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

stoly + podnoží 21,1 m2 denně otírání 

židle dřevěná 39 ks 2x týdně otírání 

skříňka plná nižší 53,8 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

místnost č. 359 stoly + podnoží 9,1 m2 denně otírání 

židle čalouněná 16 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

židle dřevěná  18 ks 2x týdně otírání 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

tabule 3 m2 denně mytí 

věšák 2 m2 3x týdně otírání 

skříňka plná vyšší 5,6 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka plná nižší 5,9 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

místnost č. 358 tabule 3 m2 denně mytí 

židle čalouněná 11 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

židle dřevěná 6 ks 2x týdně otírání 

stoly + podnoží 8,2 m2 denně otírání 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

Každé ráno do 7.00 hodin – rovnání židlí 

 

 

 



 22 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kanceláře portál + dveře AL, 

skleněné 

88,8 m2 2x týdně mytí 

stoly – více druhů 244,2 m2 denně otírání  

ocelové podnoží 29,7 m2 2x týdně otírání 

paraván 119,8 m2 2x týdně otírání 

kontejnery  195,6m2 denně otíraní 

šatní skříň 412,9 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříň N100 268,1 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříň V80VN6 24,5 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

kartotéka 19,2 m2 2x týdně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí 

telefon 90 ks 2x týdně otírání 

lampička 81 ks denně otírání  

kopírka malá 58 ks 2x týdně otírání  

koš 80 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

lednice 17 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

koryto PVC  (vedení 

sítí) 

150 bm 2x týdně otírání  

židle čalouněná točící 110 ks 2x týdně luxování  

6x ročně strojní mytí 

2x týdně podstavec u 

židle mytí 

židle čalouněná 145 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

křeslo 38 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

sedací souprava 3 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

skříňka plná vyšší 448,7 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka plná nižší 520 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka prosklená vyšší 77,1 m2  

52,4 m2 sklo 

denně otírání - leštění 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

dřevěných ploch 



 23 

skříňka prosklená nižší 83,8m2 

54,6 m2 sklo 

denně otírání - leštění 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

dřevěných ploch 

kovový regál 19 m2 denně otírání 

dle zpřístupnění mytí 

 

2. NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota 

v době od 7.00 – 9.00 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

posluchárny, učebny, 

jídelní kout, galerie, 

komunikační prostor, 

WC, výtah, rozvodna, 

technické prostory 

jídelní kout 

ekologický koutek 

tříděný odpad 

podlahová plocha: 

dlažba 

dřevěná podlaha 

vinylová podlaha 

kovová mřížka (ÚT) 

koberec 

 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

 

 

denně strojní mytí 

denně mytí 

denně mytí 

2x měsíčně luxování 

denně luxování 

3x ročně strojní mytí 

nerezový výtah 

evakuační 

4.1 m2 denně leštění 

nerezový výtah  11,3 m2 denně leštění 

skla 22 m2 denně leštění 

okna Viz- situační výkresy 4x ročně mytí 

světla 176 ks 4x ročně otírání 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

262 m2 2x týdně mytí 

Grenamat 181 m2 2x týdně mytí 

skleněné obklady 140 m2 2x týdně mytí 

nerez sokl 17 m2 2x týdně leštění 

stolky skleněné 10 m2 denně leštění 

židle 54 ks denně otírání 

dveře učeben- dvojité 

zárubeň 

10 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře protipožární 

zárubeň 

2 ks denně otírání 

2x týdně mytí  

stolky kulaté + podnoží 16 m2 denně mytí 

židle dřevěné 34 ks denně otírání 

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

hasicí přístroj 1 ks 2x týdně otírání 

čtyřdílný ekologický 

kontejner 

plocha 12,4 m2 

4 ks 

denně mytí 

denně vynesení včetně 

výměny pytlů na odpad 

denně mytí 

vnitřní parapety  155 bm denně mytí 

umyvadlo nerez 1 ks denně leštění 

ochoz skleněný + nerez 

zábradlí 

nerez sokl 

154 m2 

 

16 m2 

denně otírání 

2x týdně mytí, leštění 

2x týdně leštění 



 24 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu 

WC – RB 202 

 

 

 

 

202a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

202b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

202c 

 

 

portál + dveře AL 

skleněné 

 

20 m2 denně mytí 

skleněné obklady 6,6 m2 2x týdně mytí 

obklady černé 7,2 m2 3x týdně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

skleněné obklady 20 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady černé 8,8 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš  2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

nerezové umyvadlo 

skleněná plocha 

9 ks 

3,6 m2 

uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník na mýdlo 7 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vysoušeč rukou 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 7 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 5 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

obklady 70 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka 28 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

pisoár 14 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísa 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vysoušeč rukou 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 10 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 11 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/90 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

obklady 13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

202d 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

202e 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zrcadlo 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadlo 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

madlo 2,3 bm uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vysoušeč rukou 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 1 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/90 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

obklady 13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadlo 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

madlo 2,3 bm uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vysoušeč rukou 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 1 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

skleněné obklady 20 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady černé 8,8 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš  2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

nerezové umyvadlo 

skleněná plocha 

8 ks 

3,2 m2 

uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník na mýdlo 6 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 26 

 

 

 

 

 

202f 

vysoušeč rukou 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 7 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 4 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

obklady 53 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka 89 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadlo 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

bidet 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísa 12 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 13 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vysoušeč rukou 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 17 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 14 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis pondělí - pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hodiny 

                        sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo   

                           jiné níže uvedené činnosti: 

- kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel, dámské a invalidní WC – 

hygienických sáčků a opětovné mytí zařizovacích předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel a madla 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  



 27 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF 

s povrch.úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 15 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3 ks 3x roční mytí 

židle čalouněná  1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

stoly + podnoží 9 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 23 ks denně otírání 

skleněná tabule 2 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 204 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

9 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 11 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 9,5 m2 denně mytí 

telefon 1 ks  2x týdně otírání 

židle dřevěná 28 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 205 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

9 m2 3x ročně mytí  

Grenamat B 11 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 9,5 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 28 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 206 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

9 m2 3x ročně mytí  

Grenamat B 11 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 9,5 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 28 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerez umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

 

 

 

 



 29 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

9 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 11 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 9,5 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 28 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerez umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

11 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 64 m2 3x ročně mytí 

strop 63 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 10 ks 3x ročně mytí 

katedra 2 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 37,9 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 109 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerez umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

 

 

 

 



 30 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

11 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 64 m2 3x ročně mytí 

strop 63 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 8ks 3x ročně mytí 

katedra 2 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 38,9 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 87ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

mřížky celkově z pěti 

poslucháren 

13 m2 2x měsíčně luxování 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení včetně 

výměny pytle na odpad 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  doplněn fixů, ironu a prachovka. 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

11 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 61 m2 3x ročně mytí 

strop 63 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 10 ks 3x ročně mytí 

katedra 4 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 53,8 m2 denně mytí 

telefon 1ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 110 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení včetně 

výměny pytle na odpad 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  doplněn fixů, ironu a prachovka 

 

 



 31 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

11 m2 3x ročně mytí 

grenamat B 61 m2 3x ročně mytí 

strop 63 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 8 ks 3x ročně mytí 

katedra 4 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 53,8m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 98 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení včetně 

výměny pytle na odpad 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  doplněn fixů, ironu a prachovka 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

11 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 61 m2 3x ročně mytí 

strop 63 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 10 ks 3x ročně mytí 

katedra 4 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 53,8 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 118 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení včetně 

výměny pytle na odpad 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

 

 

 



 32 

1. NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota 

v době od 7.00 – 9.00 hodin 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

vstupní hala, 

komunikační prostor, 

atrium, učebny, 

rozvaděč, VZT  

jídelní kout 

prodejna skript 

 

 

 

podlahové plochy: 

dlažba 

dřevěná podlaha 

epoxid 

 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

 

 

denně strojní mytí 

denně mytí 

1x měsíčně mytí – 

práce pod dohledem 

nerezový výtah 11,3 m2 denně leštění 

skla 13,5 m2 denně leštění 

okna Viz- situační výkresy 4x ročně mytí 

světla 176 ks 4x ročně otírání 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

325 m2 2x týdně mytí 

grenamat B 183 m2 2x týdně mytí 

konstrukce 360 bm 3x ročně mytí 

stoly + lavice  37,1 m2 denně otírání 

2x týdně mytí, ošetření 

skleněné obklady 342 m2 2x týdně mytí 

nerez sokol 19 m2 2x týdně leštění 

květináče 27 m2 2x týdně mytí 

vnitřní parapety  155 bm denně mytí 

dveře učeben + 

zárubeň 

11 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře protipožární + 

zárubeň 

2 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

stolky kulaté + podnoží 11 m2 denně mytí 

židle dřevěné 20 ks denně otírání 

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

kuchyňská linka 12 m2 denně otírání 

2x týdně celkové mytí  

koš 2 ks denně vynesení včetně 

výměny pytle na odpad 

3x týdně mytí 

mikrovlnná trouba 2 ks denně mytí 

dřez nerezový 1 ks denně leštění 

čtyřdílný ekologický 

kontejner 

plocha 12,4 m2 

4 ks 

denně mytí 

denně vynesení včetně 

výměny pytlů na odpad 

denně mytí 

dvoukřídlé dveře 

skleněné + zárubeň 

9 m2 denně otírání 

3x týdně mytí 

vitríny 14 m2 2x týdně leštění 

koš 3 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

umyvadlo  1 ks denně mytí 



 33 

lednice 1 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

stoly  3 m2 denně otírání 

židle čalouněná točící 2 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

2x týdně podstavec u 

židle mytí 

skříňka plná nižší 64,6 m2 denně otírání 

2 x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňky plná vyšší 

z jedné strany 

prosklená 

329,6 m2 

12 m2 

denně otírání, leštění 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka prosklená vyšší  98,9 m2 

18,7 m2 

denně otírání, leštění 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

kontejnery 4 m2 denně otírání 

prodejní pult dřevěný 

prosklený 

5,25 m2 

8,85 m2 

denně otírání, leštění 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

telefon 2 ks 2 x týdně otírání 

světla 24 4 x ročně otírání 

čalouněná sedací 

souprava 

1 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

prosklený strop 80 m2 4x ročně mytí 

skleněná elipsa + 

nerezové madlo ve 

vstupní hale  

66 m2 

29,8 bm 

denně mytí 

denně leštění 

vnitřní skleněný portál 

u kavárny  

 250m2 2x měsíčně mytí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu 

WC - RB102 

 

 

 

 

102a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

portál + dveře AL 

skleněné 

 

20 m2 denně mytí 

skleněné obklady 6,6 m2 2x týdně mytí 

obklady černé 7,2 m2 3x týdně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

skleněné obklady 20 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady černé 8,8 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš  2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102d 

 

 

 

 

 

 

nerezové umyvadlo 

skleněná plocha 

9 ks 

3,6 m2 

uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník na mýdlo 7 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vysoušeč rukou 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 7 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 5 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

obklady 70 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka 28 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

pisoár 14 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísa 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 10 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 11 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/90 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

obklady 13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadlo 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

madlo 2,3 bm uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 1 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/90 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

obklady 13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadlo 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102e 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102f 

 

 

 

madlo 2,3 bm uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 1 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

skleněné obklady 20 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady černé 8,8 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš  2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

nerezové umyvadlo 

skleněná plocha 

8 ks 

3,2 m2 

uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník na mýdlo 6 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vysoušeč rukou 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 7 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 4 ks 3 x ročně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

4 x týdně mytí 

obklady 53 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka 89 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadlo 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

bidet 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísa 12 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 13 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 17 ks 4 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 14 ks 3 x ročně mytí 

 

 

 

 



 36 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí - pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod,   

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

- kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), dámské a invalidní WC -  hygienických 

sáčků, mýdel a opětovné mytí zařizovacích předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel a madla 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

- mytí dveří 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL  

7 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 18,8 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 25 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerez umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka  



 37 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 116 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL  

7 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 12 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

židle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 19,1 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 25 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerez umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 19,1 m2 denně mytí 

telefon 1 ks  2x týdně otírání 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerez umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

 

 

 

 



 38 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 1 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 19,1 m2 denně mytí 

telefon 1 ks  2x týdně mytí 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 19,1 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

 

 

 

 



 39 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 3 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnoží 19,1 m2 denně mytí 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 12 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnož 19,1m2 denně mytí 

telefon 1 ks  2x týdně otírání 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

 

 

 

 

 



 40 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí  

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 12 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnož 19,1 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

umyvadlo 1 ks denně mytí 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí  

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 12 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnož 19,1 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

umyvadlo 1 ks denně mytí 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka. 

 

 

 

 



 41 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

8 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 14 m2 3x ročně mytí 

strop 20 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

stropní VZT 12 ks 3x ročně mytí 

katedra 1 m2 denně mytí 

žídle čalouněná 1 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

3x ročně strojní mytí 

stoly + podnož 19,1 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

9 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 3 m2 3x ročně mytí 

stropní VZT 12 ks 3x ročně mytí 

stůl + podnoží 6,5 m2 denně mytí 

telefon 1 ks 2x týdně otírání 

žídle čalouněná 13 ks 2x týdně luxování 

3x ročně strojní mytí 

židle dřevěná 27 ks denně otírání 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

nerezové umyvadlo 1 ks denně leštění 

koš 1 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 42 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

učebna č. 101 

tlumočnická kabina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklad MDF s povrch. 

úpravou CPL 

223 m2 3x ročně mytí 

Grenamat B 370 m2 3x ročně mytí 

konstrukce 308 m2 3x ročně mytí 

skleněná okna + dveře 

+ zárubně 

258 m2 3 x ročně mytí 

světlo 36 ks 3 x ročně otírání 

reproduktor 16 ks 2x ročně otírání  

schody  11 m2 denně mytí 

zábradlí 25 bm denně leštění 

dvoukřídlé dveře + 

zárubně 

5 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

2 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

sklápěcí stolky + čela 

ocelová konstrukce 

383,6m2 

318 bm 

denně mytí 

židle 352 ks denně otírání 

koš 7 ks denně vynesení včetně 

výměny pytle na odpad 

3x týdně mytí 

katedra  10 m2 denně mytí 

umyvadlo 1 ks denně mytí 

skleněná tabule 3 m2 denně mytí 

hasicí přístroj  2 ks 2x týdně otírání 

strop 14 m2 3x ročně ometání 

nečistot, pavučin 

obklady dřevěné 46 m2 2x ročně mytí 

Každé ráno do 7.00 hodin -  rovnání lavic, židlí, doplněn fixů, ironu a 

prachovka 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

trojramenné skleněné 

schodiště 

skleněné zábradlí 35 m2 denně mytí 

dřevěné ramena 42 m2 1x týdně otírání 

nerezové madlo 73 bm denně leštění 

skleněné schody Viz- situační výkresy denně mytí 

 

 

 

1. PP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota 

v době od 7.00 – 9.00 

 

 

 

 

 

 

 



 43 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

garáže, vstupní hala, 

spojovací koridor, WC, 

sprchy, chodba, 

rozvodna, VZT, 

technické prostory 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

podlahová plocha: 

dlažba 

koberec – čistící zóna 

 

PVC - vinyl 

epoxidová stěrka 

 

 

 

 

 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

 

 

 

 

 

denně strojní mytí 

1x týdně luxování 

4x ročně strojní mytí 

denně mytí 

zimní období: 

denně strojní mytí 

letní období 

2x měsíčně strojní mytí  

květináče 13 m2 2x týdně mytí 

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

světlo 40 ks 3x ročně otírání  

skleněná zábrana 

(pískované sklo) 

67,2 m2 2x týdně mytí 

skleněné obklady 52 m2 1x týdně mytí 

dveře 197/80 cm + 

zárubně 

4 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

okopová tyč 76 bm 1x měsíčně otírání 

sloup nerez 9,5 m2 1x týdně leštění 

prosklený strop 180 m2 3x ročně mytí 

dvoukřídlé dveře + 

zárubně 

13 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

kabiny výtahu 

 

 

 

 

 

nerezová plocha  

podlahy 

nerezové madlo 

zrcadlo 

skla 

22,14 m2 

Viz- situační výkresy 

6 m 

2,55 m2 

5 m2 

denně leštění 

denně mytí 

denně leštění 

denně leštění 

4x týdně mytí 

prosklená část výtahu 13,5 m2 denně mytí 

 

evakuační výtah 

 

 

nerezová plocha 

(nitřní, vnější) 

24,02 m2 denně leštění 

podlaha Viz- situační výkresy denně mytí 

madlo 1 m denně otírání 

zrcadlo 1 m2 denně leštění 

RB008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obklady 12 m2 2x týdně mytí 

toaletní mísa 1 ks denně mytí 

umyvadlo 1 ks denně mytí 

sprcha 1 ks denně mytí 

skříňky 8 m2 2x týdně mytí, ošetření 

koš 1 ks denně vynesení, mytí 

včetně výměny sáčku 

na odpad 

Dveře 197/60 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

2 x týdně mytí 

radiátor Viz- situační výkresy 2 x měsíčně mytí 

světla 4 ks 3 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 5 ks 3 x ročně mytí 



 44 

RB009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozmnožovna  

RB 010 

obklady 12 m2 2x týdně mytí 

toaletní mísa 1 ks denně mytí 

umyvadlo 1 ks denně mytí 

sprcha 1 ks denně mytí 

skříňky 8 m2 2x týdně mytí, ošetření 

koš 1 ks denně vynesení, mytí 

včetně výměny sáčku 

na odpad 

Dveře 197/60 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

2 x týdně mytí 

radiátor Viz- situační výkresy 2 x měsíčně mytí 

světla 4 ks 3 x ročně otírání 

vyústek klimatizace 5 ks 3 x ročně mytí 

telefon 1 ks 2 x týdně otírání 

koš 1 ks 3x týdně vynesení 

2x měsíčně mytí 

stoly + podnoží 7,8 m2 denně otírání 

židle dřevěná 2 ks denně otírání 

židle čalouněná točící 

 

 

 

šatní skříň 

1 ks 

 

 

 

6,3 m2 

2 x týdně luxování 

6 x ročně strojní mytí 

1 x týdně podstavec 

mytí 

2 x týdně mytí 

skříňka plná 9,3 m2 2 x týdně mytí 

světla 8 ks 3 x ročně otírání 

 

 

 

Schodiště 1. PP – 5.NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota 

v době od 7.00 – 9.00 hodin 

 

 

schodiště zadní A 

 

 

 

 

 

 

schodiště zadní B 

 

 

 

 

 

schodiště hlavní C 

světla 

radiátory 

zábradlí 

skleněné dveře  

schodiště  

44 ks 

Viz- situační výkresy 

97,4 m 

79 m2 

Viz- situační výkresy 

 

3x ročně otírání 

2x měsíčně mytí 

1x týdně leštění 

1x týdně mytí 

2x týdně mytí 

2x ročně ošetření 

(vymytí LL roztokem, 

impregnace, leštění) 

světla 

radiátory 

zábradlí 

skleněné dveře 

schodiště 

33 ks 

Viz- situační výkresy 

24 m 

58 m2 

Viz- situační výkresy 

 

3x ročně otírání 

2x měsíčně mytí 

1x týdně leštění 

1x týdně mytí 

2x týdně mytí 

2x ročně ošetření 

(vymytí LL roztokem, 

impregnace, leštění) 



 45 

světla 

radiátory 

nerezové madlo 

skla zábradlí 

schodiště 

 

 

 

nerezové bočnice 

schodů 

102 ks 

Viz- situační výkresy 

66 bm 

166,8 m2 

Viz- situační výkresy 

 

 

 

80 m2 

3x ročně otírání  

2x měsíčně mytí 

denně leštění 

1x za 14 dní mytí 

denně mytí 

1x ročně ošetření 

(vymytí LL roztokem, 

impregnace, leštění) 

1x týdně leštění 

 

 

 

Venkovní opláštění 

 

 

venkovní opláštění 

 

 

skleněné věže + 

konstrukce 

2320 m2 3x ročně vnější mytí  

2x ročně vnitřní mytí 

(horolezci, plošina…) 

neveřejný ochoz  188,5 m2 3x ročně mytí 

 

1. Vysoká škola ekonomická v Praze pořádá akce a úklidová firma nad rámec stanovených 

úklidových prací bude provádět úklid u jednotlivých akcí, které budou ohlášeny tři kalendářní dny 

před konanou akcí. Požadavek a rozsah akcí upřesní samostatný pracovník odboru správy majetku, 

který má na starosti pronájmy. 

Předmětem soutěže je poskytnutí 80 hodin za měsíc. Nevyčerpané hodiny v daném měsíci se 

nebudou převádět na měsíce následující. Nad rámec 80 hodin měsíčně bude VŠE proplácet 120,-

Kč za hodinu.  

 

2. Firma musí disponovat výjezdovou operativní skupinou alespoň s 8 zaměstnanci a technickým 

vybavením, která musí být schopna do 1 hodiny po oznámení nastoupit k likvidaci vzniklé 

kalamity či havárie a to v jakýkoliv kalendářní den v roce. 

 

3. Firma zajistí úklid prostor po malování a stavebních úpravách v dotčených prostorách VŠE 

v Praze. Hrubý úklid provádí dodavatel. 

 

 

 

 

 

b) BUDOVA  ITALSKÁ: 

 

Úklidový servis bude prováděn ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 21.00 hodin, v sobotu 

od 7.00 – 17.00 hodin 

 

 

 

3. NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota 

v době od 7.00 – 9.00 hodin 

 

 



 46 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu  

chodby, foyer 

kanceláře, rektorský 

salonek, sportovní sál, 

fit centrum 

kuchyňka, šatny, sklady 

WC, schodiště, 

VZT, terasa 

 

 

 

 

 

portál + dveře AL, 

skleněné 

44 m2 denně mytí 

okna 

světla 

vnitřní parapety 

stropní VZT 

Viz- situační výkresy 

77 ks 

62,5 bm 

6 ks 

4x ročně mytí 

4x ročně stírání prachu 

denně otíraní  

2x ročně mytí 

podlahová plocha: 

dlažba 

 

dřevěná podlaha 

PVC 

 

 

Pulastic 

 

koberce 

 

REMAPUR 

epoxid  

 

sadurt  

 

terasa 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 

denně mytí 

3x týdně strojní mytí 

denně mytí 

denně mytí 

2x týdně strojní mytí 

4x ročně voskování 

denně luxování 

1x týdně strojní mytí 

denně luxování 

3x ročně strojní mytí 

denně luxování 

1x měsíčně pod 

dohledem mytí 

1x měsíčně pod 

dohledem mytí 

2x měsíčně zametání 

dřevěný obklad 117m2 4x ročně mytí 

dveře  197/90 cm + 

zárubně 

14 ks 

 

denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

23 ks 

 

denně otírání 

2x týdně mytí 

dvoukřídlé dveře + 

zárubně   

4 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře protipožární + 

zárubně 

4 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

prosklené plochy nade 

dveřmi 

6 m2 6x ročně mytí 

koš 1 ks denně vynesení – 

včetně výměny sáčku 

3x týdně mytí 

květináče 12 m2 2x týdně mytí 

kožená sedací souprava  6 míst denně luxování 

2x týdně mytí 

čalouněná sedací 

souprava 

15 míst denně luxování 

3x ročně strojní čištění 

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

evakuační výtah  2,53 m2 denně leštění 

stoly + podnoží 13,5 m2 denně mytí 

židle dřevěná 22 ks denně otírání 

skleněné plochy 140 m2 2x týdně mytí 

skleněná střecha 220 m2 3x ročně mytí 

obklad schodiště 56,72 m2 5x ročně mytí 



 47 

obklad pod zábradlím 

schodiště 

4,46 m2 denně mytí 

nerezové zábradlí 15,5 bm denně leštění 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu 

WC – pánský IB 302a, 

302b, 302c 

pisoár 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísy 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 41 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/60 cm + 

zárubně 

4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla nerez 

skleněná plocha 

4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelníky 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák na ruce 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 3 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo   

                            jiné níže uvedené činnosti: 

-  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 



 48 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – dámský IB 302f, 

302e 

toaletní mísa 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 40 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/60 cm + 

zárubně 

4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla nerez 

skleněná plocha 

4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 3 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

      -  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 



 49 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – invalidní IB 

302d 

toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 8 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 0,5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

-  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 



 50 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu 

WC – pánský IB 305 pisoár 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísy 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 20 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka 7 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelníky 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák na ruce 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světla 3 ks 4 x ročně stírání prachu 

zrcadlo 0,75 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

      -  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 



 51 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – dámský IB 308 toaletní mísa 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 20 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka  7 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák na ruce 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světla 3 ks 4 x ročně stírání prachu 

zrcadlo 0,75 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 2 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

      -  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 



 52 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

Šatna č. 1 IB 310 + IB 

310 a 

výlevka 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sprcha 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 24,5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka  13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 7 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

šatní skříňka + lavice + 

podnoží 

145 m2 denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

vyústek klimatizace 4 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce budou prováděny v Po-Pá v době 5:00-7:00 hod. 

 

a) denní práce 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů  

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů 

- stírání prachu 

- otírání klik a dveří + dezinfekce 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

      -  doplňování mýdla 

- deodorace 

 

 

b) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

- mytí dveří 

  

c)   -  4 x ročně strojní mytí 

 

 

 

 

 



 53 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

Šatna č. 2 IB 309 + IB 

309 a 

výlevka 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sprcha 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 24,5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka  13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 7 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

šatní skříňka + lavice + 

podnoží 

145 m2 denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

vyústek klimatizace 4 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce budou prováděny v Po-Pá v době 5:00-7:00 hod. 

 

a) denní práce 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů  

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů 

- stírání prachu 

- otírání klik a dveří + dezinfekce 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

      -  doplňování mýdla  

- deodorace 

 

 

b) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

- mytí dveří 

  

c)   - 4 x ročně strojní mytí 

 

 

 

 

 

 



 54 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

Šatna č. 3 IB 304 + IB 

304 a 

výlevka 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sprcha 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 24,5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka  13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 7 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

šatní skříňka + lavice + 

podnoží 

145 m2 denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

vyústek klimatizace 4 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce budou prováděny v Po-Pá v době 5:00-7:00 hod. 

 

a) denní práce 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů  

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů 

- stírání prachu 

- otírání klik a dveří + dezinfekce 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

      -  doplňování mýdla 

- deodorace 

b) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

- mytí dveří 

  

c)   - 4 x ročně strojní mytí 

 

 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

Šatna č. 4 IB 303 + IB 

303 a 

výlevka 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 55 

sprcha 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 21,5 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka  13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 7 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

šatní skříňka + lavice 30 m2 denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

vyústek klimatizace 4 ks 3 x ročně mytí 

 

 

Úklidové práce budou prováděny v Po-Pá v době 5:00-7:00 hod. 

 

a) denní práce 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů  

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů 

- stírání prachu 

- otírání klik a dveří + dezinfekce 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

      -  doplňování mýdla 

- deodorace 

b) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

- mytí dveří 

  

c)   -  4 x ročně strojní mytí 

 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 307 obklady 294 m2 3x ročně mytí 

zrcadla 24 m2 denně leštění 

vnitřní parapet 10 bm denně otírání 

dveře dvoukřídlé + 

zárubně 

3 ks denně otírání 

2x týdně mytí 



 56 

vzduchotechnika 15 bm 2x ročně otírání   

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

světlo 12 ks 3x ročně mytí 

koš 1 ks denně vynesení včetně 

výměny sáčku 

3x týdně mytí 

nerezové zábradlí 48 m denně leštění 

Po – Čt ve 14:15 luxování podlahy  

 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 306 obklady 205 m2 2x ročně mytí 

zrcadla 21 m2 denně leštění 

vnitřní parapet 8 bm denně otírání  

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

vzduchotechnika 14 bm 2x ročně otírání 

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

světlo 9 ks 3x ročně mytí 

koš 1 ks denně vynesení včetně 

výměny sáčku 

3x týdně mytí 

nerezové zábradlí 20 m denně leštění 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 319 toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 12 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

průchozí dveře 197/90 

cm + zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 0,75 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 2 ks 3 x ročně mytí 

 

 

 



 57 

Úklidové práce: 

 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

      -  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 320 kuchyňská linka 4,8 m2 denně mytí 

obklady 2 m2 denně mytí 

lednice 1 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

koš  1 ks denně vynesení včetně 

výměny sáčku 

3x týdně mytí 

světlo  1 ks 4x ročně mytí 

mikrovlnná trouba 1 ks denně celkové mytí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 321 toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 13 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

průchozí dveře 197/60 

cm + zárubně 

2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 58 

umyvadla 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 4 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 1 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

 

 

Úklidové práce: 

 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

      -  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 322 toaletní mísa 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 30 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

průchozí dveře 197/80 

cm + zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 59 

mýdelník 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 0,50 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

bidet 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

přepážka 7 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 1 ks 3 x ročně mytí 

 

Úklidové práce: 

 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

      - kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 323 sprcha 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 30 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

průchozí dveře 197/70 

cm + zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 



 60 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 0,50 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

vyústek klimatizace 2 ks 3 x ročně mytí 

 

 

Úklidové práce budou prováděny v Po-Pá v době 5:00-7:00 hod. 

 

a) denní práce 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů  

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů 

- stírání prachu 

- otírání klik a dveří + dezinfekce 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

 

b) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

- mytí dveří 

  

c)   - 4 x ročně strojní mytí 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 324 sprcha 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 30 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

průchozí dveře 197/70 

cm + zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

světlo 3 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 0,50 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

 

Úklidové práce budou prováděny v Po-Pá v době 5:00-7:00 hod. 

 

a) denní práce 

- mytí + dezinfekce podlah 



 61 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů  

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů 

- stírání prachu 

- otírání klik a dveří + dezinfekce 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

 

 

b) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

- mytí dveří 

  

c)   - 4 x ročně strojní mytí 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 325 šatní skříň 85,2 m2 denně otírání 

2x týdně mytí 

2x měsíčně celkové 

mytí 

světlo 2 ks 4x ročně mytí 

koš 2 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

IB 326 světlo 3 ks 4x ročně mytí 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

kanceláře, věda a 

výzkum, IB 311, IB 

312, IB 314, IB 315 

stoly – více druhů  

 

kontejnery 

65,5 m2 

 

34 m2 

denně otírání 

2x týdně otírání 

denně otírání 

 

šatní skříň 138,7 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření  

koryto PVC (vedení 

sítí) 

39 bm 2x týdně stírání prachu 

telefony  11 ks 2x týdně otírání  

kopírky malé 7 ks 2x týdně otírání 

koš  11 ks denně vynesení 

3x týdně mytí 

radiátory Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

lednice 2 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 



 62 

židle čalouněná  44 ks 2x týdně luxován, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

židle dřevěná  16 ks denně otírání 

židle čalouněná točící 18 ks 2x týdně luxování 

2x týdně podstavec u 

židlí mytí 

6x ročně strojní mytí 

čalouněná křesla 10 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

skříňka plná nižší 19,9 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka plná vyšší 113,5 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

lednice 2 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

kuchyňská linka 4,8 m2 denně mytí 

skříňka prosklená vyšší 18,5 m2 

8,3 m2 

denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

radiátory Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

 

 

 

2.NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 7.00 – 11.00 hodin 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu  

2x jídelna, pizzerie, 

schodiště 

 

 

 

portál + dveře AL, 

skleněné 

26,76 m2 denně otírání 

3x týdně mytí 

okna  

světla 

vnitřní parapety  

stropní VZT 

Viz- situační výkresy 

162 ks 

157,5 bm 

54 ks 

4x ročně mytí 

4x ročně mytí 

denně mytí 

2x ročně mytí 

podlahová plocha: 

dlažba 

 

PVC 

 

 

stěrka 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

denně mytí 

3x ročně strojní čištění 

denně mytí 

1x týdně strojní mytí 

4x ročně voskování 

1x měsíčně pod 

dohledem mytí 

stoly + podnoží 274,9 m2 denně mytí 

židle dřevěná 654 ks denně otírání 

židle skleněná 30 ks denně otírání 

radiátory  Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 



 63 

hasicí přístroj 4 ks 2x týdně otírání 

koš 1 ks denně vynesení včetně 

výměny pytle na odpad 

3x týdně mytí 

nerezové květináče 15,5 m2 2x týdně leštění 

obklad schodiště 374 m2 4x ročně mytí 

nerezové zábradlí 50,40 m denně otírání 

obklad pod zábradlím 

schodiště 

3,36 m2 denně mytí 

evakuační výtah 2,53 m2 denně leštění 

zimní zahrada – sklo 220 m2 3x ročně mytí 

2x týdně zalévání 

rozvodna podlahová plocha Viz- situační výkresy 

 

2x měsíčně pod 

dohledem 

 

 

 

1.NP 

 

Úklidové práce budou prováděny ve dnech pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu  

portál + dveře AL, 

skleněné 

74 m2 2x týdně mytí 

hala, 

kanceláře 

šatny, WC, chodby, 

schody 

VZT, rozvodny 

 

 

 

okna 

vnitřní parapety 

světla oválná  

světla 

Viz- situační výkresy 

31 bm 

22 ks 

91 ks 

 

4x ročně mytí 

2x týdně mytí 

4x ročně otírání 

4x ročně mytí 

podlahová plocha: 

dlažba 

 

PVC 

koberec 

 

sadurt 

 

Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 Viz- situační výkresy 

 

Viz- situační výkresy 

 

 

denně stírání  

denně strojní mytí 

denně vytírání 

denně luxování 

3x ročně strojní mytí 

1x měsíčně mytí – 

práce pod dohledem 

 

dveře  197/90 cm + 

zárubně 

2 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

21 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře dvoukřídlé + 

zárubně 

6 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

koš 1 ks denně vynesení včetně 

výměny pytle na odpad 

3x týdně mytí 

skleněné obklady 93,5m2  2x týdně mytí 

nerezová plocha 49 m2 2x za 14 dní leštění 



 64 

nerezové zábradlí 54 m denně leštění 

radiátor Viz- situační výkresy 2x měsíčně mytí 

úschovní skříňky  54 m2 denně celkové mytí 

obklad schodiště 148 m2 4x ročně mytí 

mramory pod zábradlím 0,50 m2 denně mytí 

portál + dveře AL, 

skleněné 

43,2 m2 2x týdně mytí 

evakuační výtah skla  

nerezová plocha 

podlaha 

zrcadlo 

nerezové zábradlí 

12,36 m2 

35,6m2 

Viz- situační výkresy 

1,10 m2 

1,10 bm 

 

2x týdně mytí 

denně leštění 

denně mytí 

denně leštění 

denně leštění 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu  

kanceláře, IB 102, IB 

134, IB 135, IB 140a, 

IB 140b 

stoly + podnoží 19,4 m2 denně mytí 

židle dřevěná 5 ks denně otírání 

lednice 3 ks denně otírání 

6x ročně celkové mytí 

skříň šatní 107,4 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

koš 6 ks denně vynesení  

3x týdně mytí 

telefony 7 ks 2x týdně otírání  

židle čalouněná 8 ks 2x týdně luxování, 

otírání 

6x ročně strojní mytí 

židle dřevěná 5 ks denně otírání 

židle čalouněná točící 8 ks 2x týdně luxování 

2x týdně podstavec 

mytí 

6x ročně strojní mytí 

kontejnery 18,2 m2 denně otírání 

2x týdně mytí 

čalouněná křesla  4 ks 2x týdně luxování 

6x ročně strojní mytí 

skříňka plná vyšší 41,4 m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

skříňka plná nižší 53,8m2 denně otírání 

2x měsíčně celkové 

mytí, ošetření 

dveře  197/70 cm + 

zárubně 

2 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

6 ks denně otírání 

2x týdně mytí 

obklady 2 m2 denně mytí 



 65 

umyvadlo 2 ks denně mytí + 

dezinfekce 

toaletní mísa 1 ks denně mytí + 

dezinfekce 

 

 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu 

WC – pánský IB 104 pisoár 5 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

toaletní mísy 6 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/60 cm + 

zárubně 

5 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/90 cm + 

zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 107,7 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 8 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelníky 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák na ruce 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 2 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

-  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 



 66 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence 

WC – dámský IB 108 toaletní mísa 11 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zásobník papíru 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

obklady 97,9 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/60 cm + 

zárubně 

11 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/80 cm + 

zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

dveře  197/90 cm + 

zárubně 

1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

umyvadla 13 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

mýdelník 7 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

koš 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

sušák 2 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

zrcadlo 4 m2 uvedeno v textu pod 

tabulkou 

výlevka 1 ks uvedeno v textu pod 

tabulkou 

 

Úklidové práce: 

a) hygienický servis: pondělí – pátek od 8.00 hodin a následně každé 2 hodiny až do 18 hod.  

                            sobota od 10.00 hodin a následně každé 2 hodiny do 16 hodiny, a to mimo  

                            jiné níže uvedené činnosti: 

-  kontrola WC, doplňování papíru (dodává VŠE), mýdel a opětovné mytí zařizovacích   

            předmětů včetně podlahy 

- vynesení koše 

 

b) denní práce: pondělí – pátek v době od 5.00 – 7.00 hodin, sobota v době od 7.00 – 9.00 hodin 

- mytí + dezinfekce podlah 

- mytí + dezinfekce zařizovacích předmětů WC 

- vyprazdňování a mytí odpadkových košů – včetně výměny sáčku na odpad 

- stírání prachu 

- mytí dveří, otírání a dezinfekce klik 

- čištění vypínačů, leštění zrcadel 



 67 

- leštění vodovodních armatur 

- deodorace 

 

c) týdenní práce 

- odstraňování minerálních nánosů ze zařizovacích předmětů 

- dezinfekce hygienických souprav (miska a čistící kartáč) 

- kompletní vyčištění obkladů včetně dezinfekce  

- odstranění pavučin 

 

d)   -    6x ročně strojní mytí  

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu  

IB 107 skleněný pult 10 m2 denně otírání 

konstrukce na kabáty 22 ks 2x měsíčně otírání 

stůl + podnoží 1 m2 denně mytí 

židle dřevěná 3 ks denně mytí 

šatní skříň  6 m2 2x týdně mytí 

 

 

1. PP 

 

místnost vybavení počty/rozměry frekvence úklidu  

archiv, schodiště 

 

 

podlahová plocha: 

dlažba 

PVC 

stěrka 

 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

Viz- situační výkresy 

 

1x týdně mytí      

1x měsíčně mytí 

1x týdně mytí 

obklady schodiště 134,68 m2 4x ročně mytí 

nerezové zábradlí 29 bm 1x týdně leštění 

obklad pod zábradlím 

schodiště 

5,80 m2 1x týdně mytí 

matná skleněná výplň 33,9 m2 1x měsíčně 

portál + dveře AL, 

skleněné únikové 

28,6 m2 2x týdně mytí 

portál + dveře AL, 

skleněné  

19,02 m2 2x měsíčně mytí 

archiv – práce pod dohledem 

 

 

 

 

 

Pro plnění výše uvedené zakázky Vysoká škola ekonomická v Praze požaduje: 

- 1 ks velkokapacitní čistící stroj (spalovací motor) na úklid garáže v objektu 

- 2 ks velkokapacitní čistící stroj (bateriová trakce) na úklid vnitřních prostor objektu  

- 1 ks průmyslový čistící stroj pro strojní čištění koberců 

 

 

 

 

 



 68 

 

 

 

 

 

 

Přílohy :  
 

 

situační výkresy - IB 1. PP 

- IB 1. NP 

- IB 2. NP 

- IB 3. NP 

- RB 1. PP  

    - RB 1. NP 

    - RB 2. NP 

    - RB 3. NP 

    - RB 4. NP 

    - RB 5. NP  

 

 

 

Červeně vyšrafované prostory nejsou předmětem plnění. 


		2016-08-22T08:50:29+0200




